थाना अतरौललया पुललस की साइबर हेल्पडेस्क की बडी सफलता, दो पीलडतों को कुल ₹16,500/- की 

धनरालश वापस कराई गई 

➡ साआबर ऄपराध से पीनडत नागररकों को त्वररत राहत प्रदान करते हुए थाना ऄतरौनिया की साआबर हले्पडेस्क िीम 

द्वारा दो ऄिग-ऄिग साआबर फ्राड मामिों में पीनडतों को कुि ₹16,500/- (सोिह हजार पांच सौ रुपय)े की धनरानश 

सफितापवूयक वापस कराइ गइ ह।ै 

➡ प्रथम प्रकरण में नदनांक 10.04.2025 को अवेदक नदनेश यादव परु दयाराम यादव ननवासी िोहरा, थाना 

ऄतरौनिया द्वारा ₹7,500/- की गित ऑनिाआन पेमेंि हो जान ेके संबंध में साआबर नशकायत संख्या 

33104250042678 पंजीकृत कराइ गइ थी। नशकायत की जांच एवं नवनधक काययवाही के ईपरांत साआबर हले्पडेस्क िीम